—— Instituto Tecnolégico Superior de Atlixco
SOhenica b2 % Estado de Puebla

Estado de Actividades

Usr: luz.contabilidad Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020
Rep: rptEstadoActividades

Fechay| 03/jul./2020

hora de Impresién | 01:49 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad

2020

$0.00

$0.00
$26,169,070.25

$26,169,070.25
$133,586.08

$9,037.28
$124,548.80

$26,302,656.33

$19,291,584.03
$17,408,104.33
$363,931.90
$1,519,547 80
$62,990.90

$62,990.90
$7.09

$7.09
$19,354,582.02

$6,948,074.31

Ly

2019

$81,714.00

§81,714.00
$24,716,046.86

$24,716,046.86
$124,242 31

$27,981.34
$96,260.97

$24,922,003.17

$22,774,690.13
$16,660,850.02
$1,678,015.21
$4,435,824.90
$147,000.00

$147,000,00
$3,894.79

$3,994.79
$22,925,684.92

$1,996,318.25

laramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor”.

MTRO. LEOPOLDO GONZALEZ ROSAS, MTRA. MARISELA H%RR‘ERA MENDEZ.

DIRECTOR GENERAL.

v
SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



