

## Instituto Tecnológico Superior de Atlixco Estado de Puebla

## Estado de Actividades

Usr: luz.contabilidad

Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020

Usr: luz.contabilidad	Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020		
Rep: rptEstadoActividades	and	Fecha y 03/jul./2020 hora de Impresión 01:49 p. m.	
MODEOGRA		2020	<u>2019</u>
INGRESOS Y OTRO			
INGRESOS DE GESTIÓ	N	\$0.00	*********
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS		\$ 7453	\$81,714.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS ESTADOS		\$0.00	\$81,714.00
	AL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, IDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$26,169,070.25	\$24,716,046.86
TRANSFERENCIAS, ASI	GNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	120000000000000000000000000000000000000	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		\$26,169,070.25	\$24,716,046.86
INGRESOS FINANCIERO	os	\$133,586.08	\$124,242.31
OTROS INGRESOS Y BE		\$9,037.28	\$27,981.34
		\$124,548.80	\$96,260.97
Total de Ingresos y Otro	os Beneficios	\$26,302,656.33	\$24,922,003.17
GASTOS Y OTRAS P	ÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONA	MIENTO		
SERVICIOS PERSONALES		\$19,291,584.03	\$22,774,690.13
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$17,408,104.33	\$16,660,850.02
SERVICIOS GENERALES		\$363,931.90	\$1,678,015.21
		\$1,519,547.80	\$4,435,824.90
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS AYUDAS SOCIALES		\$62,990.90	\$147,000.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		\$62,990.90	\$147,000.00
OTROS GASTOS		\$7.09	\$3,994.79
		\$7.09	\$3,994.79
Total de Gastos y otras l	Pérdidas	\$19,354,582.02	\$22,925,684.92
Resultado del Ejercicio (	Ahorro/Desahorro)	\$6,948,074.31	\$1,996,318.25

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

MTRO. LEOPOLDO GONZALEZ ROSAS.

DIRECTOR GENERAL.

MTRA. MARISELA HERRERA MENDEZ.

SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS